
 
いつも上道サービス工場をご愛顧いただきありがとうございます。 

 いつも上道サービス工場をご愛顧いただきありがとうございます。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

下記の日程を休業とさせていただきます。 

 

 

令和6年 12月 29日（日）～令和7年 1月 3日（金） 

 

令和7年 1月 4日より通常営業となります 

 

なお、変更により皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

緊急のことがございましたら JAF ＃８１３９ までご連絡頂くようお願い致します。 

お車の任意保険にロードサービスが付属している場合がありますので、そちらも併せてご確認お願い致します。 


